
CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1      DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:   

OBJEDNÁVKA č. CEN/7000/1211/2024       

CENDIS, s.p.       Aricoma Systems a.s. 

nábřeží L. Svobody 1222/12     Hornopolní 3322/34 
110 15 Praha 1       702 00 Ostrava 
IČ: 00311391       IČO: 04308697 
DIČ: CZ00311391      DIČ: CZ04308697   
      
      
 
Vážený dodavateli,  
na základě Vaší e-mailové nabídky č. 240624_CENDIS_20x_Power_BI.pdf ze dne 24. 6. 2024 u Vás objed-
náváme následující: 
  

1. Závazně 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft – roční předplatné (1. rok) v ceně 49 800 Kč bez DPH. 

2. Opčně 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft – roční předplatné (2.-4. rok) nebo průběžným 

odběrem až do vyčerpání maximální ceny objednávky. 

  
   
Prosíme o dodání kompletní dodávky k osobě: 

 
 
Interní údaje pro zaúčtování nákladu. 

 
 
 
CENA CELKEM bez DPH         20 ks licencí (1. rok)    49 800 ,- Kč 
MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM bez DPH (za všechny odebrané licence)   199 200,- Kč 
 
 
 
 
Platba bankovním převodem. 
 
 
 
 
        ………………………………………………………. 
         Ing. Jan Paroubek 
        pověřen řízením státního podniku 
 
 
 
V Praze dne 26. 6. 2024     

Elektronický podpis - 02.07.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Jan Paroubek
  IČO: NTRCZ-00311391 
  Vydal: I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
  Platnost do: 08.11.2024

CENDIS, s.p.        IČ:  00311391 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 1      DIČ:  CZ00311391 
REG: Městský soud v Praze, sl. ALX 706      Číslo účtu:   

OBJEDNÁVKA č. CEN/7000/1211/2024       

CENDIS, s.p.       Aricoma Systems a.s. 

nábřeží L. Svobody 1222/12     Hornopolní 3322/34 
110 15 Praha 1       702 00 Ostrava 
IČ: 00311391       IČO: 04308697 
DIČ: CZ00311391      DIČ: CZ04308697   
      
      
 
Vážený dodavateli,  
na základě Vaší e-mailové nabídky č. 240624_CENDIS_20x_Power_BI.pdf ze dne 24. 6. 2024 u Vás objed-
náváme následující: 
  

1. Závazně 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft – roční předplatné (1. rok) v ceně 49 800 Kč bez DPH. 

2. Opčně 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft – roční předplatné (2.-4. rok) nebo průběžným 

odběrem až do vyčerpání maximální ceny objednávky. 

  
   
Prosíme o dodání kompletní dodávky k osobě: 

 
 
Interní údaje pro zaúčtování nákladu. 

 
 
 
CENA CELKEM bez DPH         20 ks licencí (1. rok)    49 800 ,- Kč 
MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM bez DPH (za všechny odebrané licence)   199 200,- Kč 
 
 
 
 
Platba bankovním převodem. 
 
 
 
 
        ………………………………………………………. 
         Ing. Jan Paroubek 
        pověřen řízením státního podniku 
 
 
 
V Praze dne 26. 6. 2024     

Elektronický podpis - 02.07.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Jan Paroubek
  IČO: NTRCZ-00311391 
  Vydal: I.CA EU Qualified CA2/RSA 06/2022
  Platnost do: 08.11.2024

OBJEDNÁVKA č. CEN[7000[1211[2024
CENDIS, s.p.
nábřeží L. Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
|Č100311391
DIČ: czooa11391

Vážený dodavateli,

Aricoma Systems a.s.

Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZO4308697

na základě Vaší e-mailove' nabídky č. 240624_CENDIS_20x_Power_B|.pdf ze dne 24. 6. 2024 u Vás objed-
náváme následující:

1. Závazné 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft — roční předplatné 11. rok) v ceně 49 800 Kč bez DPH.
2. Opčně 20 ks licencí PowerBI Pro od spol. Microsoft — roční předplatné 12.74. rok) nebo průběžným

odběrem až do vyčerpání maximální ceny objednávky.

Prosíme o dodání komiletní dodávki k osobě"

Interní údaje pro zaúčtování nákladu.

CENA CELKEM bez DPH 20 ks licencí (1. rok) 49 800 ,- Kč
MAXIMÁLNÍ CENA CELKEM bez DPH (za všechny odebrané licence) 199 200,- Kč

Platba bankovním převodem.

V Praze dne 26. 6. 2024

CENDIS, s.p.
rél:
m %,

Ing.Jan Paroubek
pověřen řízením státního podniku

ič
Dič
Čislo vem:




